
Nenechte si ujít unikátní příležitost jízdy 
po lokálce „Tejnka“, která letos oslaví 
120 let.
Co nás čeká
• �svezení motoráčkem „Orchestrion“ 

řady 810, která se poprvé objevila 
na našich kolejích již v polovině 70. let 
minulého století

• � ve stanicích Temelín a Dívčice v rámci 
Jihočeského pátku s párou možnost 
přestupu na parní vlak s lokomotivou 
„Všudybylka“ 

3. srpna 2018

www.cd.cz/nostalgie
DALŠÍ INFORMACE 

motoráček „Orchestrion“

JÍZDNÉ
MOTORÁČEK 
Protivín – Týn nad Vltavou – Číčenice – Dívčice

●  obyčejné 40 Kč/rodinné* 100 Kč
●  děti 6 až 15 let 20 Kč/děti do 6 let zdarma
●  jízdní kolo/pes do vyčerpání kapacity 30 Kč

MOTORÁČEK + PARNÍ VLAK
Protivín – Týn nad Vltavou – Číčenice – Dívčice 
+ Temelín – Křtěnov – Číčenice – Dívčice – Netolice

●  zpáteční 200 Kč/rodinné zpáteční* 500 Kč
●  zpáteční děti 6 až 15 let 100 Kč/děti do 6 let zdarma

Jízdenky zakoupíte přímo ve vlaku, v motoráčku lze platit i platební kartou. 
* Rodinné – 2 dospělí + 2 děti do 18 let nebo 3 děti do 15 let.

PARTNEŘI AKCE

PROTIVÍN – TÝN NAD VLTAVOU A ZPĚT

Vltavotýnská 
lokálka

Číčenice Týn nad 
Vltavou

Dříteň



JÍZDNÍ ŘÁDY
Vltavotýnská lokálka

STANICE TAM

Protivín 9:15

Protivín zast. 9:18

Milenovice 9:21

Číčenice 9:24

Číčenice 9:37

Újezdec u Číčenic 9:40

Záboří u Číčenic 9:44

Chvalešovice 9:46

Lhota pod Horami 9:49

Temelín 9:54

Bohunice 9:59

Týn nad Vltavou 10:05

STANICE TAM

Dívčice 13:50

Záblatíčko 13:54

Číčenice 13:59

Číčenice 14:03

Újezdec u Číčenic 14:06

Záboří u Číčenic 14:10

Chvalešovice 14:12

Lhota pod Horami 14:15

Temelín 14:20

Bohunice 14:25

Týn nad Vltavou 14:31

STANICE TAM

Týn nad Vltavou 14:55

Bohunice 15:01

Temelín 15:10

Lhota pod Horami 15:15

Chvalešovice 15:18

Záboří u Číčenic 15:22

Újezdec u Číčenic 15:25

Číčenice 15:29

Číčenice 15:41

Milenovice 15:44

Protivín zast. 15:47

Protivín 15:50

STANICE TAM

Týn nad Vltavou 10:14

Bohunice 10:20

Temelín 10:26

Temelín 10:36

Lhota pod Horami 10:41

Chvalešovice 10:44

Záboří u Číčenic 10:47

Újezdec u Číčenic 10:50

Číčenice 10:54

STANICE TAM

Číčenice 11:46

Záblatíčko 11:52

Dívčice 11:57

PARTNEŘI AKCE

PROTIVÍN – TÝN NAD VLTAVOU A ZPĚT

Souběžná jízda s parním vlakem, možnost fotografování parního z okna motoráčku řady 810.

Číčenice Týn nad 
Vltavou

Dříteň

motoráček „Orchestrion“

www.cd.cz/nostalgie
DALŠÍ INFORMACE 

Vltavotýnská 
lokálka


